

Årsredovisning
för
Claro Energy AB
559253-4142

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henric Müller, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för Claro Energy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har på egen mark uppfört en solcellsanläggning som togs i drift augusti 2021.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	675	1 938	239	0
Resultat efter finansiella poster	-96	1 477	-79	186
Soliditet (%)	16,52	29,81	12,89	58,30

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 65% jämfört med föregående år

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	880 619	1 196 835	2 102 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 196 835	-1 196 835	0
Årets resultat			324	324
Belopp vid årets utgång	25 000	2 077 454	324	2 102 778

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 077 454
årets vinst	324
	2 077 778

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 077 778
	2 077 778

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

675 277

1 937 679

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

675 277

1 937 679

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-203 904

-64 827

Av- och nedskrivningar av materiella och
anläggningstillgångar

-285 931

-284 388

Övriga rörelsekostnader

-85

0

Summa rörelsekostnader

-489 920

-349 215

Rörelseresultat

185 357

1 588 464

Finansiella poster

Ränteintäkter

14 586

15

Räntekostnader

-295 619

-111 481

Summa finansiella poster

-281 033

-111 466

Resultat efter finansiella poster

-95 676

1 476 998

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

381 000

0

Förändring av överavskrivningar

-285 000

-280 000

Summa bokslutsdispositioner

96 000

-280 000

Resultat före skatt

324

1 196 998

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-163

Årets resultat

324

1 196 835

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Mark	2, 3	979 684	699 625
Solcellsanläggning	4	5 014 570	5 298 958
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	7 501 425	0
Summa materiella anläggningstillgångar		13 495 679	5 998 583
Summa anläggningstillgångar		13 495 679	5 998 583
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	17 506
Fordringar hos koncernföretag		381 000	0
Övriga fordringar		63 385	15
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 548	26 860
Summa kortfristiga fordringar		447 933	44 381
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 499 481	1 753 455
Summa kassa och bank		1 499 481	1 753 455
Summa omsättningstillgångar		1 947 414	1 797 836
SUMMA TILLGÅNGAR		15 443 093	7 796 419

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 077 454	880 619
Årets resultat		324	1 196 835
Summa fritt eget kapital		2 077 778	2 077 454
Summa eget kapital		2 102 778	2 102 454
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		565 000	280 000
Summa obeskattade reserver		565 000	280 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 056 250	3 062 500
Skulder till koncernföretag		5 004 100	2 154 100
Summa långfristiga skulder		12 060 350	5 216 600
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		475 000	175 000
Leverantörsskulder		197 918	776
Skatteskulder		163	163
Övriga skulder		0	15 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 884	6 300
Summa kortfristiga skulder		714 965	197 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 443 093	7 796 419

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Solcellsanläggning	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	699 625	699 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	699 625	699 625
Utgående redovisat värde	699 625	699 625

Not 3 Byggnader

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	281 602	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	281 602	0
Årets avskrivningar	-1 543	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 543	0
Utgående redovisat värde	280 059	0

Not 4 Solcellsanläggning

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 687 751	5 687 751
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 687 751	5 687 751
Ingående avskrivningar	-388 793	-104 405
Årets avskrivningar	-284 388	-284 388
Utgående ackumulerade avskrivningar	-673 181	-388 793
Utgående redovisat värde	5 014 570	5 298 958

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	7 501 425	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 501 425	0
Utgående redovisat värde	7 501 425	0

Not 6 Långfristiga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	5 156 250	2 362 500
	5 156 250	2 362 500

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	7 650 000	3 500 000
	7 650 000	3 500 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Tillian Holding AB, orgnr 556945-9141, säte Göteborg

Göteborg 2024-06-20

Henric Müller
Henric Müller
Ordförande

Niklas Therning
Niklas Therning